CAP. 2. 
Fecit. Cl. Lov. 

Facit. Six. Fecerit. 2. MS. G. 

CAP. 3. 
In ipsa maledicimus homines, qui ad 

similitudinem Dei facti sunt. CY. 

Lov. G. 

Ad imaginem, et similitudinem, etc. 

Six. 

CAP. 4. 
Unde bella, et lites in vobis ? Nonne 

hinc ? ex concupiscentiis vestris ? Cl. 

Lov. G. 

Nonne ex concupiscentiis, etc. Six. 

Nolite detrahere alterutrum fratres. Cl. 

6. MS. G. 

Fratres mei. Six. Lov. 

CAP. 5. 

Addixistis, et occidistis justum Cl. 

6. MS. G. S. Q. N. 

Adduxistis. Six. Lov. 
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Interp. var. 

et detr. 

Com. cas. 

Com. 

Detr. 

Com. 

13 Tristatur aliquis vestrftm? oret: JEquo 

animo est ? Psallat. Cl. Lov. G. 

15 Tristatur autem (MS. Q.) aliquis ves- 

trtim : oret cequo animo, et psallat. 

Six. 

EPISTOLA I. PETRI. 

CAP. 1. 
25 Hoc est autem verbum, quod evangeli- 

zatum est in vos. Cl. 1. MS. R. G. 

ib. Vobis. Six. Lov. 

CAP. 2. 
20 Quse enim est gloria, si peccantes, et 

colaphizati suffertis. Cl. Lov. G. 

11 Gratia. Six. MS. Q. 

CAP. 4. 
3 Ambulaverunt—in commessationibus, 

potationibus, et illicitis idolorum cul¬ 

tibus. Cl. Lov. G. 

3 Potationibus, ebrietatibus et illicitis. 

Six. 

CAP. 5. 
13 Ecclesia, quae est in Babylone coelecta. 

Cl. Lov. G. 

9 Collecta. Six. 
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Detr. 

Contr. 

Com. 

Com. 

Detr. 

EPISTOLA II. PETRI. 

CAP. 1. 
15 Dabo autem operam—ut horum memo¬ 

riam faciatis. Cl. Lov. G. 

10 Horum omnium. Six. 

16 Non enim doctas fabulas secuti. Cl. 3. 
MS. Q. N. G. 

11 Indoctas. Six. Lov. 

CAP. 3. 
13 Novos vero coslos, et novam terram se¬ 

cundum promissa ipsius expectantes. 
Cl. Lov. G. 

8 Terram, et promissa, etc. Six. 

EPISTOLA I. JOANNIS. 

CAP. 2. 
4 Qui dicit se nosse eum, et mandata ejus 

non custodit, mendax est. Cl. Lov 
G. 

3 Deum. Six. MS. Q. 

CAP. 4. 
13 De spiritu suo dedit nobis. Cl. Lov. G. 
14 Spiritu sancto suo. Six. 
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EPISTOLA II. JOANNIS. 

Detr. sen. 11 et 12 Qui enim dicit illi ave, communi¬ 

cat operibus ejus malignis. Plura 

habens vobis scribere, nolui. Cl. 

Lov. G. 

11 et 12 Ejus malignis. Ecce praedixi vo¬ 

bis., ut in die Domini non confun¬ 

damini : plura habens, etc. Six. MS. 

APOCALYPSIS JOANNIS. 

Detr. 4 

2 
Com.temp. 5 

3 

Com. temp. 22 

16 

Addit. 17 

13 

1 

ib. 

CAP. 2. 
Habeo adversum te, quod charitatem 

tuam primam reliquisti. Cl. 9. MS. 

Pr. G. 

Adversum te pauca. Six. Lov.